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موشک های پاتـــریوت نـاتــو در تـــرکیه در خدمت منافع اســـرائیل و آمـــریکاست

یک قانونگذار ترکیهای میگوید سامانههای موشکی پیشرفته پاتریوت که در نزدیکی مرز سوریه در ترکیه مستقر شده در

راستای منافع آمریکا و اسرائیل است

/خبرگزاری آران
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یک قانون گذار ترکیه ای می گوید سامانه های موشکی پیشرفته پاتریوت که در نزدیکی مرز سوریه در ترکیه مستقر شده در راستای منافع امریکا و اسرائیل است.

به گزارش پرس تی وی،رفیق اریلماز، عضو «حزب خلق جمهوری خواه» این سخنان را در مصاحبه با خبرنگار پرس تی وی در آنکارا مطرح کرد.

وی همچنین واشنگتن را به وادار کردن آنکارا و حزب حاکم عدالت و توسعه به فعالیت در راستای اهداف امریکا در منطقه خاورمیانه متهم کرد.

تمامی سامانه های موشکی پاتریوت که از سوی امریکا، آلمان و هلند به ترکیه اعزام شد ماه گذشته در شهرهای قاضی انتپ، قهرمان مرعش و آدانا در جنوب ترکیه عملیاتی شده است.

مردم ترکیه بارها با استقرار نیروهای ناتو و سامانه های پاتریوت در خاک کشورشان مخالفت کرده اند.

فعالان و گروه های مسلمان روز شنبه (۱۲اسفند) با برگزاری راه پیمایی در استانبول بر ضد عضویت ترکیه در ائتلاف نظامی غرب (ناتو) شعارهایی سردادند.

بانوان عضو حزب خلق جمهوری خواه روز جمعه (۱۱اسفند) با برگزاری کنفرانسی در شهر اسکندرون در جنوب ترکیه، استقرار موشک های زمین به هوای پاتریوت در امتداد مرز این کشور با سوریه را

تقبیح کردند.

ناتو نوامبر سال ۲۰۱۲از طرح خود برای استقرار ۶سامانه موشکی در ترکیه به منظور «حفاظت از این کشور» در مقابل حملات موشکی بالقوه سوریه خبر داد.

دمشق ضمن محکوم کردن استقرار این سامانه های موشکی در امتداد مرز سوریه آن را اقدام تحریک آمیز دیگری از سوی دولت ترکیه خواند.

سوریه از اواسط مارس ۲۰۱۱دچار بحران شده است. شمار زیادی از مردم از جمله تعداد زیادی از نیروهای امنیتی در این خشونت ها کشته شده اند.

دولت سوریه می گوید این ناآرامی ها از خارج کشور طراحی می شوند و گزارش ها نشان می دهند، شمار بسیار زیادی از شورشیان درگیر با دولت دمشق، اتباع خارجی هستند.

دولت سوریه می گوید غرب و متحدان منطقه ای اش نظیر قطر، عربستان سعودی و ترکیه از گروه های مسلح حمایت می کنند./خ

پایان پیام.
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